{("11%

vk

W

3 PANG

. “; e 1

7 75y 5 {‘\\?

75518

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA FORMAZIONE, CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI
SETTORE ORDINAMENTI DIDATTICI E PROGRAMMAZIONE

Universita degli studi di Palermo
Titolo ¥ [ Classe 7} | Fascicolo

N. Repeﬁ0ﬁ02§§§ j]{%‘%ﬁ De%f 3~ 4. i’/’}:f*‘fi
N. Protocollo 5 ?é:%;f De}{i’%* C’jw?&f*g

UOR cC RPA
N %

IL RETTORE

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 2, recante norme in materia di accessi ai
corsi universitari;

VISTA la delibera n. 8 adottata dal Senato Accademico nella seduta del 31.05.2011
relativa all’offerta formativa dell’Ateneo per I’A.A. 2011/2012 — Attivazione
corsi di studio e programmazione degli accessi a livello nazionale e locale;

VISTO TDestratto del verbale del Consiglio della Facolta di Scienze della Formazione
del 13 giugno 2011 con cui si & deliberato sulla composizione della
Commissione per I’'ammissione ai Corsi di Laurea in Scienze dell’ Educazione &
in Educazione di Comunita;

VISTO il proprio Decreto n. 2482/2011, con il quale ¢ stato indetto pubblico concorso,
per esami e titoli, per I’ammissione al Corso di Laurea in Scienze
dell’Educazione e in Educazione di Comunita - a.a. 2011/2012

DECRETA

La Commissione per I’esame di ammissione al Corso di Laurea in Scienze
dell’Educazione e in Educazione di Comunita -A.A. 2011/2012-¢ cosi costituita:

Prof. Lavanco Gioacchino Presidente
Prof. Amitrano Annamaria Componente
Prof. Bellantonio Loredana Componente
Prof. Pedone Francesca Componente
Sig.ra Dominici Vincenza. Segretario

Membri supplenti

Prof. Di Giovanni Pietro
Prof. Piazza Francesca
Prof. Polizzi Concetta

Palermo li 7%~ © 3- 201f

Rettore
/Roberto Lagalla




